



ETATS FINANCIERS SIMPLIFIES AU 31 MARS 2019

COMPTE DE RESULTAT			
Débit		Crédit	
Libellé	Montant	Libellé	Montant
Frais distributions / cuisines collectives	\$14 091.47	Ventes Tee Shirts et CD	\$1 020.00
Frais véhicules et déplacements	\$27 649.24	Dons	\$72 741.66
Assurances	\$1 520.31	Dons via levées de fonds	\$12 331.05
Frais fonctionnement	\$9 642.65	Cagnotte Emmett	\$2 462.30
Frais collectes de fonds et évènements	\$12 814.10	Divers	\$0.36
TOTAL GENERAL		TOTAL GENERAL	
	\$65 717.77		\$88 555.37
BILAN			
Actif		Passif	
Libellé	Montant	Libellé	Montant
Actif immobilisé		Capitaux propres	
Immobilisations corporelles	5 472.85 \$	Report à nouveau (d)	3 952.90 \$
		Résultat de l'exercice	22 837.60 \$
Total I		Total I	
	5 472.85 \$		26 790.50 \$
Actif circulant		Provisions pour risques et charges	-
Stocks et en-cours [autres que marchandises]	450.00 \$		-
Stocks Marchandises	650.00 \$		-
Disponibilités (autres que caisse)	25 805.46 \$	Dettes	
Caisse	680.87 \$	Fournisseurs et comptes rattachés	1 494.74 \$
		Charges à payer	147.26 \$
		Comptes courants d'associés	5 095.74 \$
Total II		Total III	
	27 586.33 \$		6 737.74 \$
Charges constatées d'avance	469.06 \$	Produits constatés d'avance	-
			-
Total III		Total IV	
	469.06 \$		- \$
TOTAL GENERAL		TOTAL GENERAL	
	33 528.24 \$		33 528.24 \$